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Shpetim Gjika, presidenti i Flamurtarit eshte vene nen akuze. Organi akuzues i drejtesise eshte
shprehur te shtunen me disa akuza per kryebashkiakun e Vlores. Ai akuzohet per falsifikim
dokumentash dhe pritet qe nje proces gjyqesor te nise per te se shpejti. Ky lajm ka tronditur te
gjithe tifozet e Flamurtarit qe tani po kuptojne arsyet pse u prish skuadra ne vere dhe pse
lojtaret nuk jane paguar prej disa muajsh.
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